STUDIUM THEOLOGICUM

in Archiepiscopali Clericorum Seminario Centr. Litorali.

Director studii Theologici.

Cel.mus, Ill.mus ac Rev.mus Archiep. et Princeps.

Vice-Director studii Theologici.

P. T. D. Gabrievič Jos., Ss. Theol. Doct. Prof. Hist. eccl.
et Jur. can. etc. ut infra Pag. 34.

Professores.

- P. T. D. Gabrievič Jos., Ss. Theol. Doct., ut supr.
« « „ Alpi Dominicus, Prof. Theol. mor. Cubic. S. S. ad hon.
Cl. D. Gregorčič Ant., Ss. Theol. Doct., Prof. Theol. fund. et dogm.
« « Mahnič Antonius, Ss. Theol. Doct., Prof. stud. Bibl. N. F.
R. « Čerin Thomas, Prof. Theologiae pastoral.
Cl. D. Faidutti Aloysius, Ss. Theol. Doct. Prof. Stud. Bibl. V.F.
„ „ Žigon Franc., Ss. Theol. Doct. Prof. Theol. fund. et
Dogm. suppl.
„ „ Pavlica Jos. Dr. can. Catech. et Paedag. prof. suppl.

Examinatores prosynodales.

- P. T. D. Jordan Andreas, Praep. Cap. ut supra.
« « « Kafol Stephanus, Can. ut supra.
« « « Gabrievič Jos., Prof. ut supra.
„ „ „ Alpi Dominicus, Prof. ut supra.
Cl. D. Gregorčič Ant., Prof. ut supra.
„ „ Mahnič Ant., Prof. ut supra.
R. „ Čerin Thomas, Prof. Th. Past. ut supra.
Cl. D. Faidutti Aloysius, Prof. ut supra.

Seminarii Deputati.

a) pro disciplina :

- P. T. D. Jordan And., Praep. ut supra.
„ „ „ Mercina Franciscus, Decan. ut supra.

b) pro administratione :

- R. T. D. Bensa Stephanus, Can. ut supra.
R. D. Sessich Antonius, Prof. ut infra.
R. T. D. Kafol Stephanus, Can. ut supra.
R. D. Wolf Joannes, Par. ut inf.

I. Decanatus Goritiensis.

Parochia decanalis ad Eccl. Metrop.

SS. HILARII ET TATIANI MM.

cum Eccl. fl. S. Spiritus in arce; S. Antonii C., Immac. Conc. B. M. V.
S. Joannis de Deo in nosocomio civ. S. Crucis in coem. et
S. Annae in Rosenthal.

(Jur. Patr. C. R. Fund. Cameral. cum. anim. 8040).

P. T. D. Košuta Franc. Aug., Can., Parochus Dec. ut supra.
D. Kodermatz Franciscus, Vicar. choralis et parochialis
« Grusovin Antonius, " " " "
« Bolter Michaël, " " " "
« Sign Leonardus, Caer. " " " "
Cl. D. Baubela Eques de Car. Ss. Theol. D.r " "
vacat " " " "
D. Guerini Job, Sacrista

Ad S. ANDREAE (Št. Andrež), Vicariatus.

(Fil. Eccl. Metrop. cum anim. 1549) (*Posta Gorit.*)

D. Gaberščik Simon, Vicarius.

Ad S. URSULAE V. M.

Ecclesia Monialium Ursularum. (cum anim. 90).

D. Pussig Jacobus, Confess. Monial. S. Ursulae et Dir.
Spirit. earundem.

D. Cleri Franc. Capel. et Catech. scholae puellar. convent.

Ad S. IGNATHI Parochia.

cum Eccl. fl. S. Antonii C., S. Joannis Bapt., Eccl. Semin. S. Caroli,
Cap. S. Andreae Ap. in Sem. puer. et Cap. Exalt. S. Crucis
in palatio Archiep.